МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17.02.2017

                                                                               № 3
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Решение Совета Кожевниковского
сельского поселения от 02.11.2005 № 4а  «О публичных

 слушаниях в Кожевниковском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2016 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерацией», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение»
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

 1. Внести в решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 02.11.2005 № 4а  «О публичных слушаниях в Кожевниковском сельском поселении» изменения согласно приложению.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном в Уставе Кожевниковского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Кожевниковского

сельского поселения
                                                        М.В. Андреев
Приложение

к решению Совета

Кожевниковского сельского поселения

                                                                                                                     От 17.02.2017 № 3

Внести в решение Совета Кожевниковского сельского поселения 02.11.2005 № 4а  «О публичных слушаниях в Кожевниковском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:

1. Подпункт 1 пункт 6 изложить в новой редакции:

1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования   вносятся изменения в форме точного воспроизведения  положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;